
UCHWAŁA NR VI/53/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 506) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 20019 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 0,00
01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

4 000,00 0,00

6299 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów związków gmin, 
związków powatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

4 000,00 0,00

wpłaty mieszkańców tytułem 
udziału w kosztach 
inwestycji 

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

216 000,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

166 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

90 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00 0,00
0340 Wpływy z podatku od 

środków transportowych 
6 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

40 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

50 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych 

Id: 34FA5161-DE98-4153-9EE8-E098B5AAE080. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 130 000,00 0,00
75814 Różne rozliczenia 

finansowe
130 000,00 0,00

0940 Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

130 000,00 0,00

zwrot środków 
z rozliczonego podatku VAT 
w roku poprzednim 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

5 781,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

5 781,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 781,00 0,00

Razem dochody 355 781,00 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 000,00 0,00
01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

95 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

95 000,00 0,00

Budowa wodociągu oraz 
kanalizacji na dz. Nr 346/16 
i 346/126 w m. 
Buszkowiczki 

75 000,00 0,00

Zakup usług budowlanych 
związanych z melioracją 
w Gminie Żurawica

20 000,00 0,00

600 Transport i łączność 107 000,00 5 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 102 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 5 000,00
Remonty dróg gminnych 0,00 0,00
Wyszatyce - 2.000,00 2 000,00 0,00
Żurawica - 5.000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00 0,00

Przebudowa drogi przy ul. 
Słonecznej poprzez 
wykonanie nawierzchni 
asfaltowej wraz 
z odwodnieniem 100.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 000,00 0,00

Przebudowa drogi przy ul. 
Leśnej poprzez umocnienie 
rowu

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

10 110,74 10 110,74

70005 Gospodarka gruntami 10 110,74 10 110,74

Id: 34FA5161-DE98-4153-9EE8-E098B5AAE080. Podpisany Strona 2



i nieruchomościami 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
0,00 10 110,74

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 110,74 0,00

Budowa placu zabaw 
w miejscowości Kosienice 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

163 781,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

100 000,00 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 0,00

Dofinansowanie dla osób 
fizycznych z zakresu 
ochrony środowiska, 
służące ograniczeniu emisji 
zanieczyszczeń do 
powietrza 

0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 000,00 0,00

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na LED na 
terenie Gminy Żurawica 

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

43 781,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 781,00 0,00
usługi usuwania azbestu - 
43781,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

15 000,00 0,00

92105 Pozostałe działania 
w zakresie kultury 

15 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00

Razem wydatki 370 891,74 15 110,74

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

Id: 34FA5161-DE98-4153-9EE8-E098B5AAE080. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 34FA5161-DE98-4153-9EE8-E098B5AAE080. Podpisany Strona 4


		2019-03-28T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




